

Passif	Montant
Dettes représentées par un titre :	
Titres du marché interbancaire et titres de créances négociables	0
Emprunts obligataires	0
Autres passifs	6 271
Comptes de régularisation	7 591
Provisions pour risques et charges	860
Provisions réglementées	0
Dettes subordonnées	0
Capital souscrit	58 755
Primes d'émission	5 058
Réserves	864
Report à nouveau	5 065
Résultat en instance d'affectation	0
Total du passif	703 594

Hors bilan	Montant
Engagements donnés :	
Engagements de financement :	
Engagements en faveur de la clientèle	192 828
Engagements en faveur d'établissements de crédit	144 915
Engagements de garantie :	
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	157 171
Engagements d'ordre de la clientèle	780
Engagements reçus :	
Engagements de garantie :	
Engagements d'ordre d'établissements de crédit	146 897
Engagements d'ordre de la clientèle	52 284
Engagements de financement :	
Engagements reçus d'établissements de crédit	0

82202

SOCIETE DE TAYNINH

Société anonyme au capital de 1 650 000 €.
Siège social : 4, avenue Hoche, 75008 Paris.
562 076 026 R.C.S. Paris.
Exercice social : du 1^{er} janvier au 31 décembre 2004.

Revenus du portefeuille produits financiers et autres revenus.
(En milliers d'euros.)

	2004	2003
Premier trimestre		28
Deuxième trimestre	38	69
Troisième trimestre	3	318
Quatrième trimestre	22	
Total	63	415

Compte tenu de la nature des activités de la société, orientée vers le capital investissement, l'évolution trimestrielle des produits d'exploitation n'est pas significative.

82318

TECHNIP

Société anonyme au capital de 74 428 585,30 €.
Siège social : 6-8, allée de l'Arche, Faubourg de l'Arche, ZAC Danton, 92400 Courbevoie.
589 803 261 R.C.S. Nanterre. — APE : 741 J.

Chiffre d'affaires du quatrième trimestre 2004 (hors taxes).
(En millions d'euros.)

	2004	2003
Premier trimestre	113	101
Deuxième trimestre	15	63

	2004	2003
Troisième trimestre	41	14
Quatrième trimestre	59	64
Total	228	242

Le chiffre d'affaires de Technip, société-mère, correspond, d'une part, aux facturations faites aux filiales du groupe et, d'autre part, aux dividendes et intérêts perçus de ses filiales.

82292

THALES

Société anonyme au capital de 515 606 904 €.
Siège social: 45, rue de Villiers, 92200 Neuilly-sur-Seine.
552 059 024 R.C.S. Nanterre. — APE : 332 A.
Exercice social : du 1^{er} janvier au 31 décembre.

Chiffre d'affaires consolidé annuel.
(En millions d'euros.)

	2004	2003
Premier trimestre	1 941	1 975
Deuxième trimestre	2 632	2 582
Troisième trimestre	2 002	2 012
Quatrième trimestre	3 713	4 000
Total	10 288	10 569

En 2004, le groupe Thales a enregistré un chiffre d'affaires consolidé de 10 288 millions d'euros, en baisse de 2,7 % sur l'exercice 2003 (10 569 millions d'euros). A périmètre et taux de change identiques, la variation est de - 0,25 %.

L'impact net des modifications du périmètre de consolidation correspond à une déconsolidation nette de chiffre d'affaires de 239 millions d'euros, découlant pour l'essentiel, d'une part, de la sortie des sociétés Thales Geosolutions, cédée en septembre 2003, Thales Nixdorf et Thales Acoustics, cédées en janvier 2004, d'autre part, de l'intégration à 49 % de la société saoudienne Stesa auparavant mise en équivalence.

L'impact, négatif, des écarts de change s'élève à 15 millions d'euros.

82338

UNION FINANCIERE DE FRANCE BANQUE

Société anonyme au capital de 15 059 465,16 €.
Siège social : 32, avenue d'Iéna, 75116 Paris.
473 801 330 R.C.S. Paris.

Produit net bancaire consolidé du quatrième trimestre 2004.

(En millions d'euros)	Au 31 décembre			Variation 2004/2003
	2002	2003	2004	
Commissions de placement	65,0	60,2	64,2	+ 7 %
Commissions de gestion	88,5	86,4	92,4	+ 7 %
Produits nets d'intérêts et divers	4,8	3,1	3,3	+ 6 %
Produit net bancaire	158,3	149,7	159,9	+ 7 %
Premier trimestre	41,0	35,0	39,4	+ 13 %
Deuxième trimestre	40,4	34,2	36,5	+ 7 %
Troisième trimestre	36,3	38,4	38,7	+ 1 %
Quatrième trimestre	40,6	42,1	45,3	+ 8 %

Le produit net bancaire du quatrième trimestre 2004 est de 45,3 M€, en hausse de 8 % par rapport à celui du quatrième trimestre 2003.

Globalement sur l'ensemble de l'année, le produit net bancaire est supérieur de 7 % à celui de l'an dernier.

La collecte de 2004 est supérieure de 10 % à celle de 2003. L'Assurance-Vie a particulièrement bénéficié de cette croissance (+ 24 %), grâce au